
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 
magistrát 

 

 

 

 
 

 
Veřejná zakázka „Rekonstrukce ul. Pustkovecká“ 

 

Změna lhůty pro podání nabídek a termínu pro otevírání nabídek 

Sdělujeme Vám informaci o změně lhůty pro podání nabídek z původního termínu 29. 05. 2017 ve 13:00 

hodin na 05. 06. 2017 ve 13:00 hodin a informaci o změně lhůty pro otevírání nabídek z původního 

termínu 29. 05. 2017 ve 13:00 hodin na 05. 06. 2017 ve 13:00 hodin k veřejné zakázce „Rekonstrukce ul. 

Pustkovecká“. 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

 
V návaznosti na žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s ust. § 98 odst. 3 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, předkládáme Vysvětlení zadávací dokumentace 

k výše uvedené veřejné zakázce. 

 
 
Dotaz č. 1: 

a) Ve slepém rozpočtu SO 101 Rekonstrukce místních komunikací se v oddílu 469 nachází položky 

s pořadovým číslem 51 a 52. 

 

    469 - Stavební práce při elektromontážích 

    51 M 469-1 Chráničky kabelové vč.lože a obetonování m 41,000 0,00 0,00 

52 K 469-2 Přeložka sdělovacího vedení m 12,000 0,00 0,00 

Žádáme zadavatele o bližší specifikaci těchto položek – průměry a typy chrániček, typ překládaného kabelu 

včetně vzorových příčných řezů. 

      

b) Dále žádáme zadavatele o doplnění chybějící dokladové části projektové dokumentace (vyjádření správců 

inženýrských sítí apod.), o kterých je zmínka v textové části projektové dokumentace. 

 
Odpověď: 

a) K typům chrániček sdělujeme, že bude použita „Dělená trubka Ø 160x110x1000 mm“ s potřebnými ohyby, 

např. viz katalogový list http://sitel.cz/public/upload/other/Odolna%20delena%20trubka%202010.pdf. 
 

K překládanému kabelu uvádíme, že na základě aktuálních informací od správce kabelu se nebude položka 

č. 52 naceňovat. Přeložka bude provedena při realizaci stavby samostatnou smlouvou. Na základě 

uvedeného, v příloze dokládáme upravený výkaz výměr (Vysvetleni-ZD-c-3-Priloha-1-Uprava-Soupis-s-

VV). 

   

   
   
   
   
   

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/174478/17/VZKÚ/Bit 
Sp. zn.: S-SMO/080639/17/VZKÚ/8 

  
Vyřizuje: Ing. Martina Bittová 
Telefon: +420 599 442 074 
Fax:  
E-mail: mbittova@ostrava.cz 

  
Datum: 2017-05-19 

http://sitel.cz/public/upload/other/Odolna%20delena%20trubka%202010.pdf


Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
2/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

 
 

b) V příloze Vám poskytujeme chybějící dokladovou část projektové dokumentace s příslušnými vyjádřeními 

dotčených účastníků (Vysvetleni-ZD-c-3-Priloha-2-Dokladova-cast). 
 
 

V návaznosti na zjištění zadavatele dále předkládáme informaci vysvětlující zadávací dokumentaci:  

Součástí odpovědi na Dotaz č. 1 - Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 Vám byla poskytnuta Příloha č. 1, 

která specifikuje položku č. 9 – Náhradní výsadba (1 kpl) „SO 000 Všeobecné a předběžné položky“.              

U některých položek tohoto výkazu výměr byly změněny měrné jednotky z tuny na kg. V příloze Vám 

dokládáme upravený VV (Vysvetleni-ZD-c-3-Priloha-3-Specifikace-VV-II.). 

 
 
 
Zadavatelem poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 je pro zpracování nabídky závazné! 

 

 

 

 

 

 

 
Ing. Eva Seborská 

vedoucí odboru  

veřejných zakázek a kapitálových účastí  

 
 
 
Přílohy:   Vysvetleni-ZD-c-3-Priloha-1-Uprava-Soupis-s-VV 
                Vysvetleni-ZD-c-3-Priloha-2-Dokladova-část 

    Vysvetleni-ZD-c-3-Priloha-3-Specifikace-VV-II. 


		2017-05-19T10:42:00+0200




